
Uchwała Nr 260/1716/2023 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 21 września 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie zarządzania strzelnicą wirtualną Zespołowi 

Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na powierzenie Zespołowi Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli 

zarządzania strzelnicą wirtualną, utworzoną w ramach projektu pn.: ”Strzelnica w powiecie 2023” 

dofinansowanego ze środków Ministra Obrony Narodowej, znajdującą się w budynku Zespołu 

Szkół Nr 2 przy ul. 1-go Sierpnia 26. 

 

§ 2. 

 

Szczegółowe warunki zostaną określone w porozumieniu w sprawie powierzenia zarządzania 

strzelnicą. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Mariusz Sołtys 

Wicestarosta Stalowowolski 
                                                                                                                             (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


